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Referat fra bestyrelsesmøde 
 
Til stede: Aya, Fatmana, Jasmine, John, Junaid, Noor og Yassin. 
 

• Der blev i starten af mødet givet udtryk for, at ikke alle føler sig trygge ved at deltage i 
fællesarrangementer som fx Iftar-arrangementet. 
Endvidere bar Iftar-arrangementet præg af, at der ikke havde været tid nok til den fornødne 
planlægning. Der blev ikke udvist tilstrækkelig respekt når der fx blev læst op fra Koranen, 
men folk snakkede bare videre. Derfor bør en bedre planlægning ved fremtidige 
arrangementer sikre, at deltagerne er opmærksomme på hvad der er god skik. 
Desuden bør der ved fremtidige MSU-arrangementer være bedre muligheder for, at kvinder 
og mænd kan sidde hver for sig. Det kan fx signaleres ved at have forskelligfarvede duge på 
bordene. 
Den manglende opdeling af kønnene ved den seneste fællesspisning på Pearl India blev også 
nævnt. 
Der var dog på mødet ikke enighed om problemets omfang. 

• Det blev debatteret om MSU’s logo skal være på ”Study Time”-folderen. Der blev ikke 
opnået enighed på det punkt. (Måske en mere generel debat om anvendelsen af MSU’s logo 
vil være på sin plads på næste bestyrelsesmøde). 

• Bilal og Martin betragtes som værende på standby i forhold til bestyrelsesarbejdet. 
Bestyrelsen fortsætter om den er. 

• Der blev talt om at det måske vil være en god idé, at have en 2.-mand til de forskellige 
poster, der er inde i sagerne på det pågældende område. 

 
Bankkonto: der ansøges om et CVR-nummer. Noor kontakter SKAT. 
(Registrering kan ske her: http://www.webreg-portal.dk/home.asp?ContentID=197) 
Ifølge Louiza skal MSU betale skat. Noor følger op på det også. 
 
Åbent Hus på SDU lørdag den 1. marts, fra kl. 10 til 14. 
Det blev foreslået, at MSU skulle have en stand på torvet til åbent hus arrangement den 1. marts. 
Her skulle der uddeles indmeldelsesblanketter, informationsfoldere, samt være mulighed for at stille 
spørgsmål omkring studiemiljøet osv. 
John har efterfølgende talt med Christa Jalking der meddeler, at det ikke kan lade sig gøre fordi der 
ikke er plads. 
Skulle der gives plads til MSU, skulle de andre foreninger på SDU også have tilbuddet og det kan 
ganske enkelt ikke lade sig gøre. 
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Skaffe sponsorer til fremtidige arrangementer. 
Der blev snakket lidt løst om, at MSU’s slunkne kasse sætter sine begrænsninger, hvorfor det bør 
undersøges om det er muligt at finde sponsorer. Det kan være sponsorater i form af mad, penge osv. 
Junaid undersøger en række muligheder. 
 
Sociale arragementer: 
Halal-crawl er rykket til efter sommerferien. 
Bowling/minigolf – Yassin undersøger markedet. 
Filmaften – Fx ”The Prophet Muhammad”, kombineret med diskussion på forummet.  
Til formålet lånes ”biografsalen” U110. 
Skydning – Fatmana undersøger mulighederne. 
 
Debatarrangementer: 
Debat om Islamic Banking, de såkaldte Amanah-lån. Det er et aktuelt emne.  
Hvad går det ud på, hvem udbyder det og hvordan hænger det sammen med Islam?  
Junaid laver et oplæg. 
 
Der skal oprettes en række tråde på forummet: filmaften, sociale arrangementer, åbent møde, 
koordinering. 
 
Studenteraktivitetspuljen: 
Fatmana, John, Junaid tager sig af dette. 
 
 

Næste bestyrelsesmøde: torsdag den 6. marts kl. 14.15 
 
 

 


